

报价明细表

三、报价明细表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320412-XYCX-G2024-0016

项目名称：湖塘镇鸣凰消防站消防器材采购项目

报价单位：人民币元

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合价
1	消防头盔	博莱德	FTK-B/A	泰州	只	48	2300	110400
2	消防员灭火防护服	三江	ZFMH-SJ F(DRD)	泰州	件	48	2500	120000
3	消防手套	开拓者	2-B	泰州	副	80	245	19600
4	消防安全腰带	莱普特	FZL-YD-LPT-A	泰州	条	48	200	9600
5	消防员灭火防护靴	华通	RJX-25D	泰州	双	80	300	24000
6	正压式消防空气呼吸器	梅思安	RHZK6.8/F	苏州	个	26	12000	312000
7	佩戴式防爆照明灯	海洋王	JW7307B	深圳	只	48	630	30240
8	消防员呼救器	耀泽	RHJ800	南京	个	48	820	39360
9	应急逃生自救安全绳	莱普特	ZJT7.5/9.5	泰州	条	24	800	19200
10	消防腰斧	鸿宝	RYF285/A	泰州	个	24	200	4800
11	消防员灭火防护头套	华通	RMT-MA	泰州	只	80	180	14400
12	消防员抢险救援头盔	奥安	RJK-LA	泰州	只	48	1300	62400
13	消防员抢险救援手套	安之达	RJK-I	泰州	副	60	130	7800
14	消防员抢险救援防护服（夏款）	安之达	AZD-FX	泰州	件	48	760	36480
15	护膝.护肘	华通	HZHX	泰州	套	48	100	4800
16	消防员抢险救援靴	安之达	RJX-F	泰州	双	48	460	22080

17	防爆手持电台	海能达	PD780	深圳	个	24	5700	136800
18	消防员隔热防护服	安之达	FGR-C	泰州	件	2	1600	3200
19	二级化学防护服	全合众	RHF-IIQA	青岛	件	2	800	1600
20	消防员防蜂服	全合众	FNB-FQA	青岛	件	6	1930	11580
21	激流救生衣	锐杰	JJSY150	东台	件	10	1200	12000
22	消防通用安全绳	莱普特	FZL-S-T16	泰州	条	150	12	1800
23	消防防坠落辅助部件	攀索 芭哈 莱普特	头灯: E78AHB 2 护目镜: TK1091 头盔: A010AA00 全身型安全带: FZL-DD-III 止坠器套件 1: L071AA00 止坠器套件 2: L071CB00 止坠器: B03B 自动制停下降器: D020AA00 自动制停下降器配套专用摩擦块: D020DA00 绳索手式上升器: B17ALA 脚踏圈: BH-9604 快挂扁带 (11cm): C040AA00 快挂扁带 (17cm): C040AA01 单条可调挽索: L044BA00 成型牛尾: L050BA00 牛尾 (1.4m): L050BA02 牛尾 (1.7m): L050BA02 D型自动锁 (三段): M34A SL 限位扣: M094AA00 牛尾专用锁: M40A RLA O型自动锁 (三段): M33A TL 器材包: S001AA00 膝式攀爬绳: BH9607 胸式上升器 (小型): B16BAA 小帆布垫: BS306 脚式上升器 (右脚): B02CRA 右脚上升器防脱开关: B02200 救援小辅绳: FS2061 工具架: P042AA01 4L 短绳包: BH1202 静力绳: SR10.5	北京 东莞 泰州		2	25000	50000
24	湿式水域救援服	水趣	SY-FS-FT	上海	件	5	900	4500
25	消防员水域救援头盔	锐杰	SY-TK	东台	个	5	220	1100
26	水域救援手套	锐杰	SY-ST	东台	副	5	180	900
27	水域救援靴	锐杰	SY-X	东台	双	5	450	2250

28	救生圈	锐杰	5556	东台	个	6	100	600
29	水域抛绳包	锐杰	RJ-B8/15	东台	个	10	185	1850
30	机动橡皮舟	信光	ME380	青岛	艘	1	7300	7300
31	舟艇舷外机	海的	30F	杭州	个	1	15000	15000
32	手提式强光照明灯	海洋王	RJW7103	深圳	个	8	2500	20000
33	有毒气体探测仪	艾科思	ADKS-4 3.7VDC	常州	个	2	1200	2400
34	可燃气体检测仪	艾科思	ADKS-4 3.7VDC	常州	个	1	1200	1200
35	消防用红外热像仪	疆锋	k55/HRYXJ-F	杭州	个	1	62000	62000
36	测距仪	哈迈	D600	上海	个	1	850	850
37	漏电检测仪	泽安	TAC	泰州	个	2	1700	3400
38	测温仪	特安斯	TA603A	苏州	个	2	770	1540
39	各类警示牌	安之达	AZD-JSP	泰州	个	2	320	640
40	闪光警示灯	安之达	AZD-D	泰州	个	3	90	270
41	隔离警示带 (250米)	安之达	AZD-JSD	泰州	盘	14	900	12600
42	警戒锥	安之达	AZD-JJZ	泰州	个	10	100	1000
43	机动液压破拆工具组	瑞思泰	机动泵: MTO 液压软管: NE01 (10m) 手动泵: Handfoot pump 万向剪扩钳: Q1 剪切器: G6W-Fr 扩张器: X2 剪扩器: FX4-FJ 双级撑顶器: V3T	福州	套	1	40500 0	405000
44	手动破拆工具组	华通	PSCJ-420QF- 1350-1385	泰州	套	1	700	700
45	无齿锯	中盛瑞达	AC1270	天津	把	1	16000	16000
46	多功能挠钩	华谦	HQ-NG	泰州	把	1	780	780

47	绝缘剪断钳	华谦	--	泰州	把	2	130	260
48	毁锁器	TSHER	JLHH-6000	青岛	套	1	6600	6600
49	水域救援漂浮救生绳(200m)	锐杰	SY-PFS-T9.5	东台	米	200	12	2400
50	多功能担架	华通	DDJ-1	泰州	个	1	1100	1100
51	救援支架	卡恩	JSJ-S	南通	个	1	2500	2500
52	救生照明线(100米)	耀泽	JZ100Z-CS	南京	卷	2	9600	19200
53	移动式排烟机	优兰特	YY4.1/3.89-19.8-GF164GP	宁波	套	1	23500	23500
54	多功能移动照明系统	海洋王	FW6129	深圳	套	1	25000	25000
55	无人机	大疆	Matrice 350 RTK, 禅思 H20T	深圳	套	1	160000	160000
56	5G单兵图传	清新互联	TSP210	合肥	套	1	25000	25000
57	布控球机	清新互联	TSP260-D	合肥	只	1	40000	40000
58	车载图传	海洋王	MTW6002	深圳	套	1	58000	58000
59	手抬泵	翔达	JBQ8.5/22	泰州	套	1	37000	37000
60	手抬泵	翔达	JBQ5.5/10	泰州	套	1	15000	15000
61	单口移动消防炮	盛鑫	PSY8/40W-SX-B	高邮	套	1	13500	13500
62	泡沫枪	万里达	QP8/0.7Z	海宁	个	4	1200	4800
63	二节拉梯	博盛	TEZ6	黄山	个	1	1500	1500
64	15米金属拉梯	鸿宝	TSL15-A	泰州	个	1	12500	12500
65	9米拉梯	鸿宝	TEL9	泰州	个	1	6000	6000
66	挂钩梯	建功	TDL3	黄山	个	3	2200	6600
67	20-65-20消防水带	三江	20-65-20	泰州	卷	60	400	24000
68	20-80-20消防水带	三江	20-80-20	泰州	卷	20	460	9200

69	20-40-30	三江	20-40-30	泰州	卷	20	400	8000
70	消火栓扳手	安之达	AZD-BS	泰州	把	4	80	320
71	分水器	金茂	FIII80/65×3-2.5	兴化	个	2	950	1900
72	二分水器	金茂	FII80/65×2-2.5	兴化	个	2	460	920
73	转换接口	三江	KJK65A/80Z KJK65/80AZ	泰州	个	20	130	2600
74	水带包布	安之达	AZD-DBB	泰州	卷	8	30	240
75	水带护桥	安之达	AZD-HQ	泰州	个	2	520	1040
76	水带挂钩	安之达	GGAZD	泰州	个	8	100	800
77	水幕水带	三江	16-65-60	泰州	卷	10	320	3200
78	多功能消防水枪	万里达	QLD6.0/8III-B	海宁	个	8	1100	8800
79	直流水枪	沃拉	QZG3.5/7.5B	台州	个	5	520	2600
80	刺穿式破拆水枪	万里达	QCG6.0/600	海宁	个	1	1200	1200
81	转角水枪	万里达	QZW6.0/165I	海宁	个	1	1200	1200
82	空呼气瓶	天海	CRPIII-145-6.8-30T II	上海	个	10	1650	16500
投标总报价 (人民币: 贰佰壹拾伍万玖仟元)							大写: 贰佰壹拾伍万玖仟元整	
							小写: 2159000 元	

注: 1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的, 可以逐项另页描述。

投标单位名称: 常州一昊防弹科技有限公司 (加盖 CA 电子公章)

日期: 2024 年 4 月 15 日

